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Zápis z Valné hromady Czech national medical football team o.s. konané dne 26.4.2014 

v Praze v hotelu Smaragd, ulice Geologická 1018/2a, Hlubočepy . 

 

Přítomni: viz příloha č. 1. / presenční listina/ 

1/ Zahájení valné hromady  

MUDr. Josef Bolen zahájil Valnou hromadu 

2/ Posouzení usnášeníschopnosti Valné hromady  

Na valné hromadě jsou přítomno 5 ze 6 řádných členů. Valná hromada je schopná usnášení 

jak pro jednání, tak pro ostatní body programu 

3/ Schválení pořadu / programu / Valné hromady, volba orgánů Valné hromady 

1/  Zahájení Valné hromady 

2/  Posouzení usnášení schopnosti Valné hromady 

3/  Schválení programu valné hromady, volba orgánů valné hromady 

4/  Nový název, nové sídlo a změna stanov  

4/  Vstup nových členů 

5/  Zpráva o činnosti CNMFT 

     Harmonogram přípravy na MS v kopané v Brazílii-MUDr.J. Bolen 

     Partneři CNMFT, sponzoři, letenky, ubytování-MUDr. M. Engel 

     Strategie výstavby a fungování týmu-MUDr.Adamec 

6/  Různé 

7/  Volby do výkonného výboru CNMFT 

8/   Návrh usnesení 

8/  Závěr valné hromady 

Valná hromada schválila pořad jednání tímto poměrem hlasů: pro 5, proti 0, zdržel se 0, 
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Orgány valné hromady byly navrženy takto: 

Zapisovatel: MUDr. Vladimír Richter 

Předseda VH: MUDr. Josef Bolen 

Ověřovatel zápisu: MUDr. Engel Martin 

Skrutátor: MUDr. Kolář Martin 

Návrhová komise:  prof. MUDr. Adamec Miloš 

Valná hromada zvolila své orgány v navrženém složení tímto poměrem hlasů: pro 5, proti 0, 

zdržel se 0 

4/Vstup nových členů 

O členství ve sdružení zažádali  MUDr.Josef Bartoš, MUDr. Tomáš Engel , MUDr.Tomáš 

Henlín , MUDr. David Kalfeřt, MUDr. Pavel Kerner, MUDr. Ondřej Kočí, MUDr. Daniel 

Malý, MUDr. Pavel Mencl, MUDr. Luboš Nachtnebl, MUDr. Miroslav Rous, MUDr. 

Ladislav Šindelář, MUDr. Vladimír Teplan, MUDr. Jaroslav Valevský, MUDr. Radovan 

Vojtíšek, MUDr. Zdeněk Zlámal, MUDr. Radovan Žižka, MUDr. Jan Lukeš, MUDr. Jiří 

Kysučan, MUDr. Lukáš Trejnar, MUDr. Petr Neoral, MUDr. Pavel Janata, MUDr. Jan 

Vojáček 

MUDr. M. Kolář navrhl hlasovat o žadatelích en bloc.O tomto návrhu Valná hromada 

hlasovala zároveň tímto poměrem hlasů: 5 pro, 0 zdržel, 0 proti. Všichni žadatelé byli přijati 

do o.s. V tomto okamžiku  je na Valné hromadě přítomno 27 z 28 řádných členů. Valná 

hromada je usnášeníschopná jak pro jednání, tak i pro ostatní body programu. 

5/ Zpráva o činnosti  CNMFT. 

MUDr. J. Bolen přednesl harmonogram přípravy na MS v kopané. Valná hromada vzala tuto 

zprávu  na vědomí. 

MUDr. M. Engel seznámil přítomné s podrobnostmi ubytování a letecké přepravy do Brazilie. 

Dále seznámil přítomné s novými partnery  a představil sponzory CNMFT. V.H. vzala tuto 

zprávu na vědomí a poděkovala za úsilí při vyhledávání partnerů a sponzorů CNMFT , kteří 

budou hradit část nákladů spojených se startem týmu na MS v Brazílii. 

MUDr. Miloš Adamec přednesl zprávu , ve které představil přítomným strategii budování 

týmu nyní i v dalších letech . V.H . vzala tuto zprávu na vědomí. 

6/ Různé 

MUDr. J. Bolen požádal přítomné o zaplacení členského příspěvku 1000 Kč na účet o.s do 

23.5.2014 
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7/ Volby do výkonného výboru 

MUDr. Richter navrhl do nového výkonného výboru OS / viz stanovy/za předsedu výkonného 

výboru OS MUDr. Josefa Bolena. 

O tomto návrhu hlasovala Valná hromada tímto poměrem hlasů: pro 22, 0 proti, zdržel se 1 

MUDr. Richter navrhl za 1. místopředsedu VV OS MUDr. Martina Engela 

O tomto návrhu Valná hromada hlasovala tímto poměrem hlasů: pro 27, proti 0, zdržel se 1. 

MUDr. Richter navrhl prof. MUDr. Miloš Adamce na funkci 2. místopředsedy VV OS. 

O tomto návrhu Valná hromada hlasoval tímto poměrem hlasů: pro 24, 0 proti, zdržel se 1 

MUDr. Richter navrhl do funkce pokladníka MUDr. Tomáše Březinu 

O tomto návrhu Valná hromada hlasovala tímto poměrem hlasů: pro 25, 0 proti, zdržel se 0 

MUD. Josef Bolen navrhl do funkce sekretáře MUDr. Vladimíra Richtera. 

O tomto návrhu Valná hromada hlasovala tímto poměrem hlasů: pro 24, proti 0, zdržel se 1. 

8/  Návrh usnesení: Přednesl  prof. MUDr. Miloš Adamec 

Valná hromada schvaluje pořad jednání Valné hromady a orgány Valné hromady. 

Valná schvaluje vstup nových členů do OS 

Valná hromada volí Výkonný výbor v tomto složení: předseda VV OS MUDr. Josef Bolen,1.  

místopředseda VV OS MUDr. Martin Engel, 2.místopředseda  VV OS prof. MUDr. Miloš 

Adamec, pokladník VV OS MUDr. Tomáš Březina, sekretář VV OS MUDr. Vladimír 

Richter. 

 9/ MUDr. Josef Bolen ukončil Valnou hromadu 

Seznam příloh: 

Příloha č1.: Presenční listina 

Příloha č 2: Upravené stanovy OS 

Zapisovatel: MUDr. Vladimír Richter 

Ověřovatel zápisu: MUDr. Martin Engel 

V Praze dne 26.4.2014                                

                                
 


